PREFE][TURA. MUNIC][PAL DE lBOTUCAlí'U
ESTADO DE SÃO PAULO

PORTARIA Nº 12.047
de 3 de fevereiro de 2026.

"Constitui Comissão para análise,
acompanhamento e manifestação acerca do
pedido de autorização demudança de endereço
do Centro de Recreação e Educação Infantil
Talentinhos Ltda. "

HÉRCULES JOSÉ DOS SANTOS, Secretário Municipal de
Administração, no uso das atribuições que lhe confere o inciso V do
artigo 3° do Decreto nº 12.369/202 1, e de conformidade com o
Processo Administrativo nº 1.905/2026,

RESOLVE:

1- CONSTITUIR a Comissão com a finalidade de realizar a análise, o acompanhamento e a
manifestação acerca do pedido de autorização para mudança de endereço da instituição "Centro
de Recreação e Educação Infantil Talentinhos Ltda", com os seguintes membros:

- Alessandra Aparecida Destro Malossi
- Aline Aparecida Modesto dos Santos
- Rosana Aparecida Domingues

II- Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Registrada na Divisão de Secretaria e -_..---... e fevereiro de 2026, 170° ano de
Emanei pação Político-Adm~in~1~· s~tr~ ·:;;;:~~~~-.::::=.

'...,,-'l'

nto i arcos Camillo
Cl ---~ o de Secretaria e Expediente